ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MART AYI SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ

	SIRA NO
	TARİH
	SAAT
	SINIF
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERS

	1
	08/03/2021
	14:00
	11
	59
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

	2
	08/03/2021
	15:00
	11
	19
	SEÇ.TÜRK DİLİ VEEDEBİYAT

	4
	08/03/2021
	15:00
	12
	1
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYAT



	SIRA NO
	TARİH
	SAAT
	SINIF
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERS

	1
	09/03/2021
	14:00
	10
	70
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

	3
	09/03/2021
	14:00
	10
	2
	SEÇ.SOSYAL BİLİMLER

	2
	09/03/2021
	14:00
	10
	1
	OSMANLI TÜRKÇESİ

	2
	09/03/2021
	14:00
	11
	26
	SEÇMELİ MATEMATİK



	SIRA NO
	TARİH
	SAAT
	SINIF
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERS

	1
	10/03/2021
	14:00
	9
	98
	TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI



	SIRA NO
	TARİH
	SAAT
	SINIF
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERS

	1
	11/03/2021
	14:00
	9
	10
	MATEMATİK

	2
	11/03/2021
	14:00
	10
	11
	TARİH

	3
	11/03/2021
	14:00
	10
	3
	FELSEFE

	4
	11/03/2021
	14:00
	11
	14
	YABANCI DİL

	5
	11/03/2021
	15:00
	10
	21
	MATEMATİK

	6
	11/03/2021
	15:00
	10
	2
	MATEMATİK TARİHİ

	7
	11/03/2021
	15:00
	9
	6
	TARİH

	8
	11/03/2021
	15:00
	11
	8
	FELSEFE

	10
	11/03/2021
	15:00
	11
	1
	SEÇ. MANTIK

	11
	11/03/2021
	15:00
	11
	1
	SEÇ. PSİKOLOJİ






	SIRA NO
	TARİH
	SAAT
	SINIF
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERS

	1
	12/03/2021
	14:00
	9
	9
	COĞRAFYA

	2
	12/03/2021
	14:00
	10
	21
	COĞRAFYA

	3
	12/03/2021
	15:00
	11
	24
	TARİH

	4
	12/03/2021
	15:00
	11
	18
	SEÇMELİ TARİH



	SIRA NO
	TARİH
	SAAT
	SINIF
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERS

	1
	15/03/2021
	14:00
	9
	6
	FİZİK

	2
	15/03/2021
	15:00
	10
	14
	FİZİK

	3
	15/03/2021
	15:00
	11
	3
	SEÇ.FİZİK

	3
	15/03/2021
	14:00
	9-10
	12+21
	KİMYA

	4
	15/03/2021
	15:00
	11
	4
	SEÇMELİ KİMYA



	SIRA NO
	TARİH
	SAAT
	SINIF
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERS

	1
	16/03/2021
	14:00
	9
	9
	YABANCI DİL

	2
	16/03/2021
	15:00
	10
	15
	YABANCI DİL

	3
	16/03/2021
	14:00
	11
	14
	ARAPÇA

	4
	16/03/2021
	15:00
	9-10
	15
	ARAPÇA



	SIRA NO
	TARİH
	SAAT
	SINIF
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERS

	1
	17/03/2021
	14:00
	9
	8
	BİYOLOJİ

	2
	17/03/2021
	14:00
	10
	20
	BİYOLOJİ

	3
	17/03/2021
	14:00
	10
	1
	SAĞLIKVE TRAFİK

	4
	17/03/2021
	14:00
	11
	6
	SEÇ.BİYOLOJİ



	SIRA NO
	TARİH
	SAAT
	SINIF
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERS

	1
	18/03/2021
	14:00
	9-10-11
	19
	K.KERİM

	2
	18/03/2021
	14:00
	11
	11
	AKAİD

	3
	18/03/2021
	15:00
	10
	14
	FIKIH

	4
	18/03/2021
	15:00
	10
	4
	HADİS

	5
	18/03/2021
	15:00
	10
	3
	SİYER

	5
	18/03/2021
	15:00
	9
	5
	T.D. BİLGİLER

	6
	18/03/2021
	15:00
	11
	1
	TEFSİR

	7
	18/03/2021
	[bookmark: _GoBack]15:00
	11
	1
	HİTABET



    Abdullah YAŞA
Okul Müdürü

